PNEUMNATICKA HADICE PTFE
Série TWT

PTFE12/10NT025UNIG
Pneumaticka hadicka PTFE 12/10 25m

» Teplota -200°C az 260°C

e Tlak max. 25 bar

« Vynikajici chemicka odolnost
e UV rezistivni

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva

Celkova délka
Destrukeni tlak
Material

Pracovni tlak max.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Vnéjsi pramér hadicky

Vnitini pramér hadi¢ky

Bila

25m

25 bar

PTFE

8 bar

260 °C

-200 °C

12 mm

10 mm

UM ASKET
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